ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 09

(Từ ngày 26/02 đến ngày 02/03/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(26/02)

Sáng:  - Sinh hoạt Chủ tịch, các Phó Chủ tịch (Chủ tịch, các PCT)

           - 10 giờ dự họp nghe báo cáo định hướng phát triển cụm công nghiệp tại tỉnh (Chủ tịch)

            - Dự họp mặt họp mặt kỷ niệm 69 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam tại Trung tâm y tế

huyện (PCT Hùng)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 3

(27/02)

Sáng:  - Dự làm việc với Đảng ủy xã Bắc Sơn (Chủ tịch)

            - Dự họp các ngành liên quan xử lý đơn tố cáo của công dân và xử lý các nội dung còn

lại của KLTT 44 tại tỉnh (PCT Bình)

            - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Chiều:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 4

(28/02)

Sáng:    - Làm việc giải quyết kiến nghị của 4 hộ dân tại thôn Bình Tiên(Chủ tịch, PCT Bình)

             - Dự làm việc với Đảng ủy xã Lợi Hải ( PCT Hùng)

Chiều:  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Hùng)

              - Họp Ban Chỉ đạo xây dựng Đề án phát triển đô thị loại V (PCT Bình)

Thứ 5

(29/02)

Sáng:  Họp tình hình kinh tế - xã hội tháng 02/2024 của huyện (Chủ tịch, các PCT)

Chiều:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 6

(01/03)

Sáng: - 06 giờ 30’’ dự Lễ ra quân huấn luyện năm 2024 (Chủ tịch)

           - 8 giờ 00’’ dự làm việc với Thường trực HĐND tỉnh về giám sát việc triển khai thực hiện

Nghị quyết về phát triển KT-XH năm 2024 (Chủ tịch)

           - Dự họp tình hình kinh tế - xã hội tháng 02/2024 của tỉnh (Chủ tịch, các PCT)

Chiều:  - Kiểm tra các mô hình sản xuất trên địa bàn huyện (Chủ tịch)

                - Dự làm việc với Đảng ủy xã Bắc Phong (PCT Bình)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 7

(02/03)
Sáng:  8 giờ 30’’ dự họp mặt đồng hương Ninh Thuận tại Thành phố Hồ Chí Minh (Chủ tịch)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.                                                                                Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-25T07:36:45+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-25T14:24:29+0700

		2024-02-25T14:24:54+0700

		2024-02-25T14:25:14+0700